
g ar i'i--r a a ti l al

Zoeterwoude
Besluit van de Raad

Registe rn u m m er : 222-0299O3

Nummer: 23/41

Onderwerp: Bestemmingsplan Weidelaan-Papeweg

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2023,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:
1. De op het ontwerp-bestemmingsplan'Weidelaan-Papeweg' (N1.1MRO.0638.8P00037-ONT2) ingekomen

zienswijzen in behandeling te nemen;
2. Deze zienswijzen over te nemen zoals verwoord in de'nota van beantwoording zienswijzen' (bijlage XIX van de

toelichting van het bestemmingsplan);
3. De ambtshalve wijzigingen door te voeren zoals verwoord in de'nota van beantwoording zienswijzen';
4. Het bestemmingsplan 'Weidelaan-Papeweg' (NL.lMRO.O638.BP0OO37-VAS1) ten opzichte van voornoemd ontwerp-

bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 november 2023,

de griffier,

\-l
Buijs

']t.È


